別記第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

　大崎町長　　殿

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

大崎町人材育成事業補助金(産業育成)交付申請書

　大崎町人材育成事業補助金(産業育成)交付要綱第５条の規定により，補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

　１　資格試験等に関する事項
	資格試験等の名称

	資格試験等の受験料又は受講料
	　　　　　　　　　　　　　　円　①

	事業所負担額
	　　　　　　　　　　　　　　円　②

	補助対象額
	　　　　　　　　　　　　　　円　(①－②）③

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円　③×１／２

[bookmark: _GoBack]　※交付申請額は10万円を上限とし，100円未満の端数が生じた場合は，これを切り捨てるものとする。

（添付書類）
　(１)　町内の事業所に勤務することを証明する書類
　(２)　町税等の滞納がない証明書